
Universidad
del Valle

 

UNIVERSIDAD DEL VALLE 
 
R E C T O R Í A  
 
RESOLUCIÓN No. 2.303 
Mayo 30 de 2014  
 
“Por la cual se reconocen los Representantes Estudiantiles elegidos al Consejo 
de Instituto de Educación y Pedagogía” 
 
EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DEL VALLE, en uso de sus atribuciones 
que le confiere el literal k) del Artículo 25 del Estatuto General, y en especial 
las que le confiere el Capítulo IV de la Resolución No. 024 de abril 27 de 1994 
del Consejo Superior, 
 
R E S U E L V E: 
 
ARTÍCULO 1o.   Reconocer, a partir de la fecha y por un período 
    de dos  (2) años, como Representantes Estudiantiles 
al Consejo de Instituto de Educación y Pedagogía, a los siguientes estudiantes: 
 
Principal:  ROLANDO QUINTERO RAMÍREZ 

Programa: Estudios políticos y Resolución de Conflictos  
 
Suplente:  GUILLERMO RINCÓN VALENCIA 
  Programa: Licenciatura en Matemáticas y Física   
 
ARTÍCULO 2o.    NOTIFICACIONES 
     
NOMBRE DIRECCIÓN TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO 
Rolando 
Quintero 
Ramírez 

Carrera 42C 43-03 410 23 29 rocksistente@gmail.com  

Guillermo 
Rincón 
Valencia 

Carrera 26D 76-26 317 421 5201 guillermorinco14@hotmail.com  

 
COMUNÍQUESE, NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Santiago de Cali, a los 30 días de mayo de 2014. 
 
 
 
 
IVÁN ENRIQUE RAMOS CALDERÓN 

 Rector     
LUIS ALBERTO HERRERA RAMÍREZ 

                                                                                 Secretario General 
Rocío C. 


